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Månedsbrev september 2011 
 

 Super å feire oss selv dag 31.august. Dagen begynte med allsang der Bjarne og gitaren 

fikk sangstemmen frem hos alle sammen.  Etter dette ble eventyret ”løven og musa” 

dramatisert av Liv (som var mus), Janne (som var løve) og Renate (som var forteller og 

sirkusdirektør). Barna fulgte godt med, og det var ikke alle som var sikker på at dette var 

på liksom. Den løven Janne var ganske skummel altså!  Etterpå var det leker der vi blant 

annet fanget å bade ender i hov, kastet ball i bøtte, hadde saftflaske bowling, potetløp og 

sekkeløp. Til mat var det pølse kuler med potetmos og grønnsaker, og alle fikk lekre frukt 

på spyd etter maten.  

 

 Årets første fellessangling var fredag 02. september. Da samles alle til en hyggelig 

sangstund og litt fremføring av barn og voksne. Vi sang sammen og barna var med og 

dramatiserte ”de tre bukkene å bruse”.   

 

 Fellesaktivitet: Tur til plommedama blir fredag 16. september. Vi i Hausland er så heldig 

å ha vår egen plommedame som tar i mot hele barnehagen til plommeplukking. Hun har 

ofte stekt sveler til alle barna, så nå gleder vi oss igjen til å besøke Anne Lise Retterholdt.  

 

 Det er levert ut brukerinformasjon til alle nye barn. Alle familier har fått årsplan og 

årskalender. Håper alle bruker denne flittig og at den har en plass på kjøkkenet i deres 

hjem. Er det flere som ønsker brukerinformasjonen, ta kontakt med avdelingen eller 

styrer. 

 

 Søsken får informasjon i hylla til det minste barnet.  

 

 Har dere fått ny mail adresse eller telefonnummer?? Gi beskjed til oss i barnehagen. Det 

går en del informasjon ut på mail, så det er viktig at denne er riktig.  

 

 Biler som står på tomgang – farlig for barna. Se vedlegg fra trygg trafikk som kommer 

med en ny undersøkelse. 

 

 Vi anser at barna er hentet når foreldre og barn har hilst på hverandre på ettermiddagen. 

Det er viktig at dere går sammen ut av porten. 

 

 Planleggingsdag tirsdag 13. september. Barnehagen er da stengt. Hele personalet drar da 

på fylkesmannens fagdag for barnehageansatte ” IKT i barnehagen”  

 

 Foreldremøte onsdag 14. september. Knerten kl 18.00-19.30 Gran- og Furustua fra 19.30-

21.00. Dermed får foreldre som har barn på begge avdelingen med seg begge møtene. 

 

 Samarbeidsutvalgsmøte for de som blir med der er 29. september 18.30-20.30 

 

 

Vennlig hilsen Gro Lisbeth Berg 


